平成24年7月6日

報道関係者各位

株式会社 ぱど

http://www.pado.co.jp

ぱど×一畑トラベルサービス 広島発ツアーに続く第二弾！

岡山発！婚活バスツアー『大人の遠足＠島根県』

開催のお知らせ

株式会社ぱど子会社の株式会社ぱどラボ（取締役社長：湯地 弘幸，以下ぱどラボ）は、岡山発の婚活バスツ

アー『大人の遠足＠島根県』の企画・運営支援を開始しましたのでお知らせいたします。

記

ぱどラボ広島営業所は、島根県東部で鉄道事業・観光事業等を運営する一畑グループの一員である、一畑ト

ラベルサービス(代表取締役社長 春日 稔和)と連携し、婚活バスツアー（以下バス婚）の開催、運営支援を行

っております。企画第一弾の広島発『大人の遠足＠島根県』は、初回催行で 4 組のカップルが成立するなど、

好評を博し、回を重ねております。この好評をうけ、第二弾として、岡山発の『大人の遠足＠島根県』を企画い

たしました。

■企画の背景

「情報を通じて人と人 人と街をつなぎ 人も街も元気にする」という当社のビジョンと、島根県内観光地への着

地型旅行の誘致に力を入れている株式会社一畑トラベルサービスの目指す方向が一致し、共同で旅行商品

『大人の遠足＠島根県』を企画・開発することとなりました。更には、島根県観光施設協議会にも多大なるご協

力をいただき、今回の企画が実現に至りました。

島根県は、「縁結びの聖地」と呼ばれる出雲大社を筆頭に豊富な観光資源を有しております。

これらの観光資源をツアー行程に組み入れることにより、ストーリー性のある「バス婚」を実現します。

また、「古事記 1300 年『神々の国しまね』宣伝隊長吉田くん」をイメージキャラクターに起用しております。

■内容

・バス婚 『大人の遠足@島根県』

【概要】

2012 年 8月 18 日（土）に第 1 回を催行、以降、様々なコースを

ご用意しております。

・発着地 ： 岡山駅、倉敷駅

・募集人数 ： 最大 80名（バス 2台）、最少催行人数 24 名

・対象年齢 ： 25 歳～40 歳くらいまでの未婚の男女

・旅行料金 ： 9,300 円/人
 「神々の国しまね」宣伝隊長吉田くん
（C）DLE/蛙男商会

http://www.pado.co.jp/

【日程と旅行テーマ】

島根県出雲地方の観光名所を回ります

2012 年 8/18（土） 「八重垣神社で恋占い！」

9/15（土） 「縁結び神社を参拝！」

10/13（土） 「『オリジナルまがたま』に願いを込めて！」

11/17（土） 「牡丹観音菩薩（縁結び橋）でご縁を願う」

12/15（土） 「出雲大社で縁結び祈祷」

ぱどグループは、上記ツアーの企画・運営支援および、岡山での告知活動を行ってまいります。

【ツアー申し込み】

本ツアーは、株式会社一畑トラベルサービスにて申し込みを受け付けます

（連絡先：一畑トラベルカウンター 0853-72-3200 8 時～19 時）

■株式会社ぱどについて

社名 株式会社ぱど

http://www.pado.co.jp

代表者名 倉橋 泰

本社所在地 神奈川県横浜市中区桜木町 3-8

設立年月日 1987 年 8月 20 日

資本金 5 億 2,653 万円

事業内容 「情報を通じて人と人 人と街をつなぎ 人も街も元気にする」というビジョンのもと、地域

に密着し、「情報誌ぱど」等フリーペーパーの発行、Web サービス等情報流通による地

域活性化事業および、株式会社九州ぱど等フランチャイズ制による全国展開を行う。

■株式会社一畑トラベルサービスについて

社名 株式会社 一畑トラベルサービス

http://www.ichibata.co.jp/travel/

代表者名 春日 稔和

本社所在地 島根県松江市千鳥町 24番地

資本金 1億円

事業内容 旅行業・航空代理業・保険代理業

以上

【本リリースに関するお問合せ】

株式会社ぱどラボ 広島営業所 担当：むらい

TEL ：082-535-9008 MAIL：km174@pado.co.jp

http://www.pado.co.jp/
http://www.ichibata.co.jp/travel/